יוזמים : חברי הכנסת
אריאל קלנר
דן אילוז
אושר שקלים
קטי קטרין שטרית
משה סעדה
ניסים ואטורי

3631/25/פ

הצעת חוק חתימה אלקטרונית (תיקון – הגבלת הנפקת תעודות אלקטרוניות מאושרות בידי המדינה), התשפ"ג–2023

1. תיקון סעיף 21א בחוק חתימה אלקטרונית, התשס"א–2001¹, בסעיף 21א(א), במקום "לפי חוק זה, בכל אחד מאלה" יבוא "בלבד, לפי חוק זה ובמקרים אלה בלבד".

דברי הסבר

עוד מחקיקתו של חוק חתימה אלקטרונית, התשס"א–2001 (להלן – החוק) וכן לאורך תיקוניו, הרצינול שעומד בבסיסו הוא כי הסמכות להנפיק חתימות אלקטרוניות שמורה ככלל לחברות בשוק הפרטי. רצינול זה עולה במפורש מהצהרותיו של משרד האוצר במהלך הדיונים בחוק בוועדת חוק, חוקה ומשפט של הכנסת.